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Pierwszak zdrowy i bezpieczny

 130 prac wpłynęło na konkurs plastyczny “Jestem zdrowy”,”Jestem bezpieczny”. Konkurs stanowi podsumowanie akcji
“Pierwszaki 2008/2009” po raz szósty organizowanej przez redakcję “Echa Dnia”. Dla autorów najciekawszych prac
marszałek województwa Adam Jarubas ufundował atrakcyjne nagrody. Uroczyste ogłoszenie wyników konkursu nastąpi
jutro, 15 stycznia, podczas spotkania w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.

 130  prac  wpłynęło  na  konkurs  plastyczny  “Jestem  zdrowy”,”Jestem  bezpieczny”.  Konkurs  stanowi
podsumowanie akcji “Pierwszaki 2008/2009” po raz szósty organizowanej przez redakcję “Echa Dnia”. Dla
autorów  najciekawszych  prac  marszałek  województwa  Adam  Jarubas  ufundował  atrakcyjne  nagrody.
Uroczyste ogłoszenie wyników konkursu nastąpi jutro, 15 stycznia, podczas spotkania w Wojewódzkim
Domu Kultury w Kielcach.

W konkursie uczestniczyli uczniowie klas pierwszych szkół podstawowych. Wiele z nadesłanych prac zostało wykonanych
przez całe klasy. Jury w składzie: aspirant Tomsz Królak z Komendy Miejskiej Policji w Kielcach, kapitan Artur Jakubowski z
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach oraz Małgorzata Niewczas-Sochacka z Biura Komunikacji
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego wybrali 10 najlepszych prac oraz jedno wyróżnienie. Zwycięzcami konkursu zostali:
Weronika Harabin ze Szkoły Podstawowej w Słopcu, Nikola Kołda ze Szkoły Podstawowej w Małogoszczu, Kaja Konieczna z
Łopuszna, Igor Łebek ze Szkoły Podstawowej w Małogoszczu, Bartek Malik ze Szkoły Podstawowej w Bukowej, Krzyś Ożóg
ze Szkoły Podstawowej w Ożarowie, Julia Pańszczyk ze Szkoły Podstawowej nr 24 w Kielcach, Wiktoria Woś ze Szkoły
Podstawowej  w  Grzymałkowie,  Natalia  Woźnica  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Małogoszczu,  Adriana  Żak  ze  Szkoły
Podstawowej w Łopusznie. Wyróżnienie przyznano pracy wykonanej przez klasę I B ze Szkoły Podstawowej w Zespole
Szkół Ogólnokształcących w Małogoszczu.


